
ORGANIZATOR: POWIAT PARCZEWSKI 

 

OPERATOR: „GENEZA” WIESŁAW CHMIELEWSKI TURNO 11 21-230 SOSNOWICA 

TEL. 511 578 159 

Rodzaj usługi: Powiatowe Przewozy Pasażerskie 
Data wejścia w życie: 01.01.2025 r.  

Data ważności: 31.12.2025 r.  

 

 

        ROZKŁAD JAZDY 
 

Linia: Parczew ul. Harcerska - Parczew Al. Jana Pawła II-Parczew ul. Kościelna (szpital) -Siedliki-Stępków 

skrzyż.-Dębowa Kłoda CPN- Uhnin-Uhnin szkoła- Uhnin tartak-Skrzyż. do Bohutyna- Sosnowica centrum 

 

 

  

KM 

 

LP 

                               PRZYSTANKI  

Ac Ac 

Odjazd    Przyjazd 

09:00 0 1 PARCZEW UL. HARCERSKA 10:08 

09:02 1 2 PARCZEW AL. JANA PAWŁA II BAZYLIKA 10:07 

09:03 2 3 PARCZEW UL. KOŚCIELNA SZPITAL 10:06 

09:04 4 4 SIEDLIKI 10:04 

09:06 6 5 STĘPKÓW SKRZYŻ. 10:02 

09:10 10 6 DĘBOWA KŁODA CPN 09:58 

09:12 12 7 UHNIN 09:56 

09:14 13 8 UHNIN SZKOŁA 09:54 

09:16 14 9 UHNIN TARTAK 09:52 

09:18 16 10 SKRZ. DO BOHUTYNA 09:50 

09:28 24 11 SOSNOWICA CENTRUM 09:40 

Przyjazd           Odjazd 

 

OZNACZENIA: 

A – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU 

c- NIE KURSUJE W DNIU: 01.01.2025, 06.01.2025, 21.04.2025, 01.05.2025, 19.06.2025, 15.08.2025, 

11.11.2025, 25 i 26.12.2025 

LICZBA POJAZDÓW PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI - 1 

OGÓŁEM SUMA PRZEBIEGU ROCZNEGO: 12096 


